香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確 性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或 因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



Zylox-Tonbridge Medical Technology Co., Ltd.

歸創通橋醫療科技股份有限公司

(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)

(股份代號:2190)

自願性公告 根據2021年H股獎勵信託計劃購回股份

本公告乃由歸創通橋醫療科技股份有限公司(「本公司」,連同其附屬公司統稱「本集團」)自願作出,以向股東及本公司潛在投資者知會有關本集團的最新發展。

茲提述本公司日期為2021年8月30日及2021年9月23日的該等公告(「**該等公告**」)及日期為2021年9月7日的通函(「**通函**」),內容有關採納2021年H股獎勵信託計劃。除文義另有所指外,本公告所界定的詞彙與該等公告及通函所界定者具有相同涵義。

自2022年3月16日起及直至本公告日期,受託人根據2021年H股獎勵信託計劃於市場上購買總數1,363,500股的股份,價格範圍介乎10.84港元至13.76港元,作為未來對僱員的長期股權激勵。

本公司可能指示受託人根據2021年H股獎勵信託計劃作出進一步購買,並不時就2021年H股獎勵信託計劃的狀況(包括購買的股份數目及價格)發出進一步公告。

購買股份的資金以本公司自身的財務資源而非股份於聯交所主板上市的所得款項撥付。於本公告日期,概無根據2021年H股獎勵信託計劃授出獎勵。

承董事會命 歸創通橋醫療科技股份有限公司 董事長兼執行董事 趙中博士

香港,2022年4月13日

於本公告日期,本公司董事會成員包括執行董事趙中博士、謝陽先生及李崢博士;非執行董 事王暉先生、陸海博士及王大松博士;以及獨立非執行董事計劍博士、梁洪澤先生及邱妘女士。